
 

Znak sprawy :ZP.271.15.2022  

Wzmocnienie i zabezpieczenie ściany w Zamku Joannitów w Słońsku 
 

 

1 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
WOU V 341/................/10  

Słońsk dnia 19 stycznia 2023r. 

 
 Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający – Gmina Słońsk przekazuje informację, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.).  

Otwarcie ofert zaplanowano na dzień 19 stycznia 2023r. godz. 10:15 

Zamawiający informuje, że w terminie złożono następujące oferty: 

 

 
 
 

Wójt Gminy Słońsk 
Janusz Krzyśków 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
(w zł) 

1 

ALTA Sp. z o.o. 
ul. Grota Roweckiego 168 
52-214 Wrocław 

1.382.456,00 

2 

EL-TECH Radosław Gula 
ul. J.U. Niemcewicza 41B 
66-400 Gorzów Wlkp. 

1.796.752,77 

3 

Goplan-art Sławomir Huzarewicz 
ul. Elektoralna 28/43 
00-892 Warszawa 

1.442.512,02 


		2023-01-19T12:35:58+0100




